ε'. Ὁ δὲ τὴν ἀρχὴν ἔχων τοποτηρητὸς μὲν κατὰ τὰς πόλεις οὐκ ἐκπέμψει (τοῦτο γὰρ φυλάξεται, καθὰ καὶ τοῖς θείοις περιέχεται παραγγέλμασιν)· αὐτὸς δὲ περινοστήσει τὰς πόλεις, ὑπὸ οὐδενὸς νόμου τυχὸν ἡ θείου πραγματικοῦ κωλυμένος τύπον· καὶ εἴ τι τοιοῦτον ὁ πρότερος ἐπέταττε χρόνος. καὶ ἔσται ἐπὶ τῶν μητροπόλεων καὶ ἐπὶ τῶν ἄλλων, ἐνθα ἄν τοῦτο συνίδοι (εἴπερ ἡ πόλις αὐτάρκης ἐστὶ πρὸς τὴν ὑποδοχὴν αὐτοῦ), αὐτὸς μέντοι κέρδοντας ἀπεχόμενος καὶ ζημίας χωρίς οὐκ αὐτὸς γάρ, οὐ ταξεώτης, οὐ στρατιώτης ἐπόμε-

redigimus, iisque tam veterem unionem, quam novam appellationem tribuimus. Helenopontus enim totus vocetur, quod nomen a Constantino piae memoriae ei impositum est, tractum ab honestissima eius matre, Helena scilicet piae memoriae, quae nobis etiam sacram Christianorum signum invenit. Vetus enim illud nomen Polemonis, unius ex multis illis in Ponto tyrannis, cessen: primum quidem, quia tyranni fuit; deinde vero, quia et urbem cognominatam habet, Polemonium scilicet, tum quia pulchrius erit, regiones nominibus Christianis potius et Imperatoriis, quam bellum et terrorem significantibus notare.

III. Omnes autem decem urbes unius sint provinciae, et neutri illarum Metropolis (Amasiae scilicet cap. 2. et Neocaesareae) metropolis nomen auferatur. Pii autem Episcopi et quidem Metropolitani hic crecentur: qui vero sub illis constituti sunt, ab illis pariter, qui metropoles habent, sicut et hactenus moris fuit, ordinantur. Nihil enim eorum, quae ad horum sacerdotium pertinent, innovamus, quoniam tam antiqua tempora, quam quae nunc a nobis exornantur, multos ita piissimos Episcopos in una etiam provincia constitutos esse norunt. Atque unus vir illis praeficiatur, qui utrique provinciae praesit et moderator vocetur, quem quis vulgari lingua Harmosten appellat, quoniam antiquum est moderatoris nomen et Romanæ gravitati convenit, et Harmostes antiquus aliquis fuit magistratus, qui Lacedaemonie subditis mittebatur.

IV. Quare qui hunc magistratum suscipit, Modestator Iustinianus Helenoponti nominetur. Obediant vero ei milites quoque, qui in provincia collocaeti sunt: habeat quoque apocrisiarios: et cuiuscunque conditionis homines subiecti ei sint, nullumque privilegium opponere possint. Lites etiam tam pecuniarias, quam criminales, reliquaque audiat, ac minimas quidem sine scripto et gratis, maiores vero in scriptis quidem, sed eo sumtu, quem sacra nostra constitutio definit. Atque is, qui hunc magistratum suscipit, utriusque magistratus annonas accipiat, in septingentos viginti quinque aureos excurrentes: unaque cohorte utatur: et tributorum cursus et periculum unum et commune sit, cum illi, qui magistratum gerit, tum etiam cohorti, quae in unam formam conflabitur et coniungetur, quemadmodum is, qui praecest, iussurit. Assessor quoque magistratus duos et septuaginta aureos a fisco accipiet, et cohors ex duabus una facta quadringentos quadraginta septem aureos et tremissem accipiet.